DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
AULAS MINISTRADAS NOS SEGUNDOS ANOS DO ENSINO MÉDIO – 2º A E 2º D de
autoria de FELIPE AUGUSTO DE PÁDUA MENOSSI, CAMILA GARCIA VALCACER, JÚLIA
TEÓFILO FERREIRA, ANA LAURA CHIEREGATI DE SOUSA, foi publicado nos Anais do
VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/85029

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/85029